MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0111/2018, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa servidores para constituírem a Comissão
para Organização dos Eventos do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão para Organização dos Eventos do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Ana Carolina Bueno Borges 02412314

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320

Elaine SanfAna Carneiro 02163176

Evaldo Xavier Martins 02894836

Fernanda Cristina Gaspar Lemes 01096600

Francisco de Oliveira Pereira 02938140

Jacqueline Mayumi Akazaki 02341921

Karla Paulino Tonus 02225590

Marcos do Nascimento 01578596

Melissa Marchiani Palone Zanatta 01913779

Ricardo Fernando Nunes 01213735

Roberto Maurício Micali 01952902

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

-21 I 0z I JQJZ